
KORID LK, spol. s r.o., Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV-Perštýn  •  tel.: +420 488 588 788 
e-mail: info@korid.cz  •  IČ: 272 67 351  •  DIČ: CZ27267351  •  Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-5526710237/0100 
Společnost je vedená v OR u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625  •  www.korid.cz 

   
 
 

 
 

1 
 

      2023-O-13-Dod02_OICT_Idolka2 

Objednávka 
 č.2024 - 08 - 37 

ze dne: 15. 8. 2024 

 

 

Objednatel  Dodavatel 
 
KORID LK, spol. s r. o. 
 
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Mgr. Pavel Tuž 
 
IČ: 272 67 351 
DIČ: CZ27267351 

 
Operátor ICT, a.s. 
 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 
Michal Beránek 
 
IČ: 02795281 
DIČ: CZ02795281 

   

TEL.: +420 488 588 786 
E-mail: pavel.tuz@korid.cz 

 Tel: +420 246 030 983 
E-mail: beranek@operatorict.cz 
 

   
Na základě „Smlouvy o spolupráci při rozšiřování služeb multikanálového odbavovacího systému pro integrované 
dopravní systémy“ ze dne 3. 5. 2023 a následného Dodatku č. 1 ze dne 1. 8. 2024 objednáváme v rámci rozvoje 
fakultativních služeb (MOS-IS-02): 

 

Transformaci aplikace Idolka na multiplatformní vývoj, redesign a změnu dílčích funkcionalit 

 

Podrobný popis předmětu plnění je definován na základě nabídky z 16. 4. 2024 (elektronicky podepsané           
11. 6. 2024) Rozsah, platební podmínky a rámcový harmonogram (dle specifikace níže) akceptujeme. 
 
Splnění milníků bude stvrzeno částečnými akceptačními protokoly. Celé dílo bude akceptováno dne 30. 9. 2024 
a následně po dobu 30 dnů v pilotním provozu se zvýšeným dohledem. 
  
Objednatel je oprávněn vůči Dodavateli uplatnit jednorázovou pokutu 50 000 Kč při nedodržení Milníku T1 dle 
Rámcového harmonogramu uvedeného níže (dále jen RH) a pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení s plněním tohoto milníku. Objednatel je oprávněn uplatnit jednorázovou pokutu 50 000 Kč při 
nedodržení Milníku T2 dle RH a pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení s plněním tohoto 
milníku. Objednatel je oprávněn uplatnit jednorázovou pokutu 50 000 Kč při nedodržení Milníku T3 dle RH a 
pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení s plněním tohoto milníku. 
 
 

Rámcový harmonogram 

 

T 
Milník 

Předpokládaný 
termín 

1 prototyp aplikace s funkcionalitou vyhledávání trasy a její detaily 20. 8. 2024 

2 prototyp aplikace s funkcionalitou nákupu jednorázových jízdenek 31. 8. 2024 



2 
 

3 prototyp aplikace s kompletní funkcionalitou nákupu a správy časových jízdenek 30. 9. 2024 

 
 

Celková rámcová cena: 1 200 000 Kč bez DPH 

 

Forma plnění: upgrade softwaru 

 

Termín předání: 31. 10. 2024 

 

Nedílnou součást objednávky tvoří Příloha 1 – nabídka Operátora ICT ze dne 16. 4. 2024 (elektronicky podepsaná dne    
11. 6. 2024). 

 

Lhůta k akceptaci této objednávky dodavatelem je, dle výše identifikované smlouvy a jejích dodatků, stanovena na                
3 pracovní dny od jejího doručení. Je vyloučeno přijetí objednávky jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve smyslu §1740 
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

V Liberci dne 15. 8. 2024 

 

 

 

Ing. Otto Pospíšil, Ph.D. 

jednatel společnosti  

 

 

……………………………………………… 


